אכן, המשיבה לא מוגדרת הורה מבחינה משפטית. אולם, לצורך הכרעה בסעד זמני, ניתן לראות במשיבה, כמי שמשמה במעל אם לקטינות טיוס לידתן, כמפאית לסעד זמני דחוף להבטחת קשר ... השיקולים בהענקת סעד זמני של הבטחת קשר אינם שונים מהשיקולים שיש לשקול בכל בקשה לסעד זמני: עילת תביעה לכאורה ומאזן הנוחות (תקנה 95 בתקנות סדר הדין האזרחי תשע"ט – 2018). במקרה דגן, לא ניתן לומר שאין לתביעה סיכוי, היות שהתכן שאף אם המשיבה לא תוכר כאם מבחינה משפטית, היא אולי תוכר כאם פסיכולוגית (ראו: נילי סימון, "דיני אימוץ ילדים" (1994), 288), שהוא מעמד שהוכר בפסיקה במקרים מסוימים או כאסטרטגיה למעשה לפי סעיף 67 לחוק הכשרות או כל מעמד אחר.